Протокол № 01-СА/КИ/11-16

заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация

«Балтийское объединение кадастровых инженеров»

Дата проведения заседания: 03 ноября 2016 года.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Рижский пр., дом 3, Литер Б.

Время начала регистрации членов Совета Ассоциации СРО «БОКИ»: 09 ч. 30 мин.

Время окончания регистрации членов Совета Ассоциации СРО «БОКИ»: 09 ч. 40 мин.

Открытие заседания: 09 ч. 45 мин.

Заседание закрыто: 10 ч. 30 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Об утверждении повестки дня заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация «Балтийское
объединение кадастровых инженеров».

2. О принятии новых членов в Ассоциацию саморегулируемая организация «Балтийское объединение кадастровых
инженеров».

Заседание Совета Ассоциации саморегулируемая организация «Балтийское объединение кадастровых инженеров»
(далее — «Ассоциация») открыл Председатель Совета Ассоциации — Загускин Никита Николаевич.

В заседании Совета Ассоциации принимают участие члены Совета Ассоциации: Загускин Никита Николаевич,
Любимов Михаил Валерьевич, Полянская Ирина Алексеевна, Сусакова Наталья Александровна.

Председательствующий на заседании предложил избрать Секретарем Совета Ассоциации Любимова Михаила
Валерьевича и уполномочить его на ведение протокола заседания Совета Ассоциации на сегодняшнем заседании.

Возражений не последовало. Вопрос поставили на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ: Избрать Секретарем Совета Ассоциации Любимова Михаила Валерьевича и уполномочить его на ведение
протокола заседания Совета Ассоциации.

Секретарь Совета Ассоциации напомнил присутствующим, что в соответствии с п.4.З. Положения о Совете Ассоциации
СРО «БОКИ», член Совета Ассоциации, в случае невозможности участвовать в заседании Совета Ассоциации по
причине служебной занятости или иным причинам, вправе участвовать в заседании Совета Ассоциации посредством
компьютерной программы Skype или иным, заранее оговоренным средством компьютерной связи. Следующий член
Совета Ассоциации участвовал в заседании Совета Ассоциации посредством компьютерной программы Skype:

1. Председатель Совета Ассоциации Загускин Никита Николаевич, Skype логин: nikzag2.

Секретарь Совета Ассоциации проводит подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня и подводит итоги
голосования.

На основании изложенного и в соответствии с п. 6.7. Устава Ассоциации кворум для проведения заседания Совета
Ассоциации имеется.

Далее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

1. Об утверждении повестки дня заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация «Балтийское
объединение кадастровых инженеров».

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который довел до сведения присутствующих
первоначальную повестку дня заседания Совета Ассоциации и предложил ее утвердить.

Предложений о включении в повестку дня заседания иных вопросов не поступило. Вопрос об утверждении повестки дня
заседания Совета Ассоциации поставили на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку заседания Совета Ассоциации.

2. О принятии новых членов в Ассоциацию саморегулируемая организация «Балтийское объединение
кадастровых инженеров».

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил присутствующим о поступивших
заявлениях о приеме в члены Ассоциации от:

1) Беляевой Натальи Борисовны;
2) Черепановой Светланы Петровны;
3) Меркурьевой Светланы Васильевны;
4) Суворовой Анны Юрьевны;
5) Никитиной Натальи Николаевны;
6) Филипповой Надежды Викторовны;
7) Филина Владимира Викторовича;
8) Степановой Марины Валерьевны;
9) Андреевой Ирины Владимировны;
10) Ролковой Алёны Алексеевны;
11) Васиковой Надежды Владимировны;
12) Гайнановой Ляйсан Рагибовны;
13) Буняевой Евгении Михайловны;
14) Буняева Олега Николаевича;
15) Перхуровой Дарьи Сергеевны;
16) Рамазановой Ксении Олеговны;
17) Абубякяровой Дины Анваровны;
18) Михайловой Анастасии Олеговны;
19) Абросимова Игоря Вячеславовича;
20) Дмитриевой Регины Ромуальдовны;
21) Кондакова Андрея Валерьевича;
22) Мухортовой Анны Юрьевны;
23) Харитоновой Светланы Владимировны;
24) Храмых Юлии Александровны;
25) Черновой Ольги Александровны;
26) Малькова Александра Михайловича;
27) Логиновой Елены Алексеевны;
28) Николаевой Елены Анатольевны,

а также сообщил о результатах рассмотрения документов, представленных кандидатами в члены Ассоциации вместе с
данными заявлениями.

Приступили к рассмотрению вопроса о принятии в члены Ассоциации:

1) Беляевой Натальи Борисовны;
2) Черепановой Светланы Петровны;
3) Меркурьевой Светланы Васильевны;
4) Суворовой Анны Юрьевны;
5) Никитиной Натальи Николаевны;
6) Филипповой Надежды Викторовны;
7) Филина Владимира Викторовича;
8) Степановой Марины Валерьевны;
9) Андреевой Ирины Владимировны;
10) Ролковой Алёны Алексеевны;

11) Васиковой Надежды Владимировны;
12) Гайнановой Ляйсан Рагибовны;
13) Буняевой Евгении Михайловны;
14) Буняева Олега Николаевича;
15) Перхуровой Дарьи Сергеевны;
16) Рамазановой Ксении Олеговны;
17) Абубякяровой Дины Анваровны;
18) Михайловой Анастасии Олеговны;
19) Абросимова Игоря Вячеславовича;
20) Дмитриевой Регины Ромуальдовны;
21) Кондакова Андрея Валерьевича;
22) Мухортовой Анны Юрьевны;
23) Харитоновой Светланы Владимировны;
24) Храмых Юлии Александровны;
25) Черновой Ольги Александровны;
26) Малькова Александра Михайловича;
27) Логиновой Елены Алексеевны;
28) Николаевой Елены Анатольевны,

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - О. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О.

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации саморегулируемая организация «Балтийское объединение кадастровых
инженеров» и выдать Свидетельство о членстве в Ассоциации:

1) Беляевой Натальи Борисовны;
2) Черепановой Светланы Петровны;
3) Меркурьевой Светланы Васильевны;
4) Суворовой Анны Юрьевны;
5) Никитиной Натальи Николаевны;
6) Филипповой Надежды Викторовны;
7) Филина Владимира Викторовича;
8) Степановой Марины Валерьевны;
9) Андреевой Ирины Владимировны;
10) Ролковой Алёны Алексеевны;
11) Васиковой Надежды Владимировны;
12) Гайнановой Ляйсан Рагибовны;
13) Буняевой Евгении Михайловны;
14) Буняева Олега Николаевича;
15) Перхуровой Дарьи Сергеевны;
16) Рамазановой Ксении Олеговны;
17) Абубякяровой Дины Анваровны;
18) Михайловой Анастасии Олеговны;
19) Абросимова Игоря Вячеславовича;
20) Дмитриевой Регины Ромуальдовны;
21) Кондакова Андрея Валерьевича;
22) Мухортовой Анны Юрьевны;
23) Харитоновой Светланы Владимировны;
24) Храмых Юлии Александровны;
25) Черновой Ольги Александровны;
26) Малькова Александра Михайловича;
27) Логиновой Елены Алексеевны;
28) Николаевой Елены Анатольевны,

Все вопросы повестки дня заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация «Балтийское объединение
кадастровых инженеров» рассмотрены.

Председательствующий на заседании Совета Ассоциации: _____________ /Загускин Н.Н.

Секретарь Совета Ассоциации:                                                     _____________  /Любимов М.В.